PAGE
11

[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

« 31 » мая 2021 г.                                                                                                         № 177
О внесении изменений в решение земского собрания Красненского сельского поселения четвертого созыва от 14 сентября 2018 года № 08 «Об утверждении председателей постоянных комиссий земского собрания Красненского сельского поселения четвертого созыва»
В соответствии со статьей 23 Устава Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Красненского сельского поселения от 14 сентября 2018 года № 08 «Об утверждении председателей постоянных комиссий земского собрания Красненского сельского поселения четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«- по вопросам социально-экономического развития и бюджету - депутата земского собрания Малыхину Раису Ивановну;».

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Красненского сельского поселения Попову О.С.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                         О.С. Попова